
Uchwała Nr 26/162/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

stycznia 2005 r.

Data opublikowania: 11.01.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-01-11

Numer

uchwały
26/162/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku na wynajem pomieszczeń o

łącznej powierzchni 934 m2 w budynku kuchni oraz w budynku głównym szpitala przy ul. Medycznej 19 w

Płocku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm. 1)) w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.

Nr 91, poz. 408 z późn. zm.2) ) oraz uchwały Nr 22/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 marca 2003 r. w

sprawie zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego

MEDITRANS, przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku na wynajem pomieszczeń o powierzchni 902 m2 w

budynku kuchni przy ul. Medycznej 19 w Płocku oraz 32 m2 pomieszczeń stołówki zakładowej znajdującej się w budynku

głównym szpitala przy ul. Medycznej 19 w Płocku.

2. Zwalnia się Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku od stosowania trybu przetargu zgodnie z § 6 ust. 9 załącznika do

uchwały Nr 538/51/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 sierpnia 2003 r. w sprawie trybu postępowania

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego MEDITRANS, przy zbywaniu,

wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego.

3. Wynajęcie pomieszczeń, o których mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz firmy, która wygra przetarg przeprowadzony w drodze

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na świadczenie usług w zakresie żywienia w Wojewódzkim Szpitalu

Zespolonym w Płocku.

§ 2.

Umowa najmu może zostać zawarta na czas oznaczony, nie dłuższy niż 3 lata.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


